CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Laudívio Carvalho

Anexo IV – Gabinete 717 – Tels: (61) 3215.5717 - Fax: (61) 3215.2717 CEP 70.160-900

Brasília – DF – e-mail: dep.laudíviocarvalho@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº.                        de 2015.

(Do Sr. Laudívio Carvalho)

Requer a retirada de requerimento n. 2042 de 2015.

Senhor Presidente,

       Requeiro a Vossa Senhoria., nos termos do artigo art. 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados a retirada do requerimento de

número 2042 de 2015, de minha autoria, que requer apensação do PL.

7737/2014 ao PL 3722/2012.

Ante o exposto,  solicito o deferimento do presente requerimento.

          Sala das Sessões em          de                   de 2015.

Depuatado Laúdivio Carvalho.

PMDB-MG